

Årsredovisning
för
Veka Maskin AB
556145-6962

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Syldevik, Styrelseledamot
2026-05-07

Styrelsen för Veka Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar anläggningsarbeten, fiberläggning samt att avhjälpa kabelfel. Bolaget har egen personal samt maskinpark men hyr även in underentreprenörer vid behov.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 420	16 152	11 108	27 685
Resultat efter finansiella poster	-883	626	-1 043	1 031
Soliditet (%)	15,2	29,8	16,1	23,3

Omsättningen har minskat kraftigt pga svag marknad under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	589 159	28 610	737 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 610	-28 610	0
Årets resultat			-320 231	-320 231
Belopp vid årets utgång	120 000	617 769	-320 231	417 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	617 769
årets förlust	-320 231
	297 538
disponeras så att i ny räkning överföres	297 538
	297 538

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 419 749	16 152 371
Förändring av pågående arbete för annans räkning		62 840	-117 818
Övriga rörelseintäkter		290	3 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 482 879	16 038 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 177 732	-4 070 887
Övriga externa kostnader		-2 815 271	-5 024 798
Personalkostnader	2	-4 913 059	-5 777 360
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-287 839	-281 843
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-9 193 901	-15 154 890
Rörelseresultat		-711 022	883 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	1 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 447	-258 737
Summa finansiella poster		-171 916	-257 737
Resultat efter finansiella poster		-882 938	625 664
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-4 353
Förändring av periodiseringsfonder		274 868	-15 000
Förändring av överavskrivningar		287 839	-565 711
Summa bokslutsdispositioner		562 707	-585 064
Resultat före skatt		-320 231	40 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 990
Årets resultat		-320 231	28 610

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	185 067	386 099
Inventarier, verktyg och installationer	4	320 574	353 351
Summa materiella anläggningstillgångar		505 641	739 450
Summa anläggningstillgångar		505 641	739 450
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		312 178	319 879
Pågående arbete för annans räkning	5	255 853	193 013
Summa varulager		568 031	512 892
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 230 841	1 122 717
Fordringar hos koncernföretag		1 613 217	1 613 217
Övriga fordringar		62 735	3 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		493 091	853 894
Summa kortfristiga fordringar		3 399 884	3 593 024
Summa omsättningstillgångar		3 967 915	4 105 916
SUMMA TILLGÅNGAR		4 473 556	4 845 366

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		617 769	589 159
Årets resultat		-320 231	28 610
Summa fritt eget kapital		297 538	617 769
Summa eget kapital		417 538	737 769
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	274 868
Ackumulerade överavskrivningar		328 611	616 450
Summa obeskattade reserver		328 611	891 318
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	495 000	825 000
Summa långfristiga skulder		495 000	825 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 916 856	916 130
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	330 000	330 000
Leverantörsskulder		227 878	710 092
Skatteskulder		45 638	25 028
Övriga skulder		264 429	44 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		447 606	365 678
Summa kortfristiga skulder		3 232 407	2 391 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 473 556	4 845 366

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 840 366	3 780 757
Inköp	0	59 609
Försäljningar/utrangeringar	-1 109 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 731 366	3 840 366
Ingående avskrivningar	-3 454 267	-3 258 204
Försäljningar/utrangeringar	1 109 000	0
Årets avskrivningar	-201 032	-196 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 546 299	-3 454 267
Utgående redovisat värde	185 067	386 099

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 095 270	1 064 777
Inköp	54 030	30 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 149 300	1 095 270
Ingående avskrivningar	-741 919	-656 140
Årets avskrivningar	-86 807	-85 779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-828 726	-741 919
Utgående redovisat värde	320 574	353 351

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	255 853	193 013
	255 853	193 013

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 916 856	916 130

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	5 900 000	5 900 000
	5 900 000	5 900 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 825 000 kronor (1 155 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	495 000	825 000
	495 000	825 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	330 000	330 000
	330 000	330 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Veka Group AB, org.nr 556996-8547 med säte i Falkenberg.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Falkenberg

Pierre Syldevik
Pierre Syldevik
Ordförande
2026-05-06

Jörgen Gudmundsson
Jörgen Gudmundsson

2026-05-06

Lars Gunnar Karlsson
Lars Gunnar Karlsson

2026-05-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-06

Cedra Sverige AB

Sara Lindman
Sara Lindman
Auktoriserad revisor
